## I N D E X.

mitates.	Ibid.	Provincia, vulgò Provence.
Orgelletana sedes.	6	93.
P		Psalmi plebeij canendi non sunt in Ecclesia. 149
<b>P</b> Agenses.	64	Pulcritudo, magna ac peculiaris feminarum gloria. Q 134
Pallium Metropolitanum datum propter apostolicam vicem.	115	Vintianus Episcopus. 28
Parentes, id est, consanguinei, vel affines.	79	R
Paſchalis I. Pontifex Romanus se purgat apud Ludovicum Pium de necce Theodori Primicerij & Leonis Nomenclatoris.	123	Ab Achibas. 30
Patientia, bonum Christi est.	107	Religionem non esse cogendam, quomodo intelligendum. 38
Patriarchæ Iudæorum.	20	Reliquias sanctorum incertas venerari, prohibitum. 149
Patriarchæ veteris testamenti fuerunt Christiani.	72	Resurrectio, fiducia Christianorum. 147
Peculatus est pecunia publicæ aut sacræ furtum.	97	Rhabanus Archiepiscopus Moguntinus. 150. Ejus liber adversum Iudæos, delibatus ex libro Agobardi de Iudaicis superstitionibus. 28
S. philiberti monasteriū.	33	Roma capta à Gotthis. 48
Plenarium Concilium est, cui Metropolitanus interfuerit antistes.	100	Romana Ecclesia semper prælata est reliquis Ecclesiis Apostolicis. 114.
Prædicatores damnantur qui prædicant quæstus causa vel ambitionis.	84 et seq.	Ab ea in omnes venerandæ communionis iura dimant. 112
Presbyteri cardinales.	65	Romani neoterici. 50
Presbyteri ne fiant exactiores fiscalium rerum.	64	ROMANVS PONTIFEX, sponsus Ecclesiæ dictus in Concilio Lugdunensi. 45. Episcopus Episcoporum quomodo dici possit. 85. Solus dicitur Apostolicus ab aliquot sculis. 116. Vocatur frater à reliquis Episcopis. 117. Vicarius Apostoli-
Non debent esse spectatores ludorum.	133	
Principis nomen recitandum est inter mysteria.	25	
Proculi Episcopi C.P. epistola ad Armenios approbatà à Concilio orientali.	14	

I N D E X.

- cæ sedis. 115. Ejus nomen  
recitandū est inter my-  
steria. 112. Deponendus,  
si fidem Principi obliga-  
tā violet. 122. 124. Ejus  
approbatio necessaria o-  
lim non erat novo Im-  
peratori. 109. 116. Ejus  
auctoritas necessaria nō  
est in omnibus causis ec-  
clesiasticis Principū. 131  
Romanorum Pontificum  
epistolæ in causa fidei  
examinantur ab Episco-  
pis congregatis. 99  
Romanorum Pontificum  
electiones siebant à Cle-  
ro & populo. 152  
Romanorum Pontificum  
ordinationes fieri olim  
non poterant extra præ-  
sentiam Missorum Im-  
peratoris. 125. 152.  
Romano Pontifici obviam  
procedebant Episcopi,  
quoties veniebat ad Co-  
mitatum. 117
- S
- S**accata vina. 64  
Sacerdos esse non potest  
qui indoctus est. 67  
Sacerdotes malè docentes,  
aut malè jubentes, non  
sunt audiendi. 61. Et ta-  
men sacerdotes mali, ve-  
rè sunt sacerdotes. 84.  
Et sacerdotis impij sa-  
crificio conficiuntur sa-  
cramenta. 66  
Sacerdotes majoris ordi-  
nis. 65  
Sacerdotes domesticos ha-  
bebant olim apud se viri
- principes. 63  
Sacerdotium unicum in  
Ecclesia. 56  
Sacramentorum liber. 90  
Sacrilegi sunt, qui publica  
sacra compilaverunt. 97  
Sacrilegium est, res Eccle-  
siae auferre. 98  
Salvaterra, oppidum Be-  
nearnorum. 103  
Sancti non sunt adorandi.  
91  
Sarraceni, portio Iudeo-  
rum. 19. Vnde sic dicti.  
32. Capiunt Hierusa-  
lem. 48  
Schismaticus est, quisquis  
Sedi Romanae commu-  
nicione junctus non est.  
112. & quisquis à sedi-  
bus apostolicis divisus  
est. 114  
Sedelocus, villa Episcopi  
Augustodunensis. 149  
Senior, id est, dominus. 19  
Sentētia plurimorum præ-  
ferenda est suspicioni-  
bus singulorum. 99  
Septimanis nomine com-  
prehendebatur olim etiā  
dicecessis Vrgellensis. 92  
Sepulturarū occasione di-  
tata est Ecclesia. 97  
Servum libertate donatum  
revocare in servitutem  
non licet. 96  
Servorum calliditas nota-  
tur. 35  
Sigismundus Rex Burgun-  
dionum. 52. & seqq.  
Signius mons in Hispania  
Tarragonensi. 53. & seq.  
Stramiacum, haud procul